АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2021

              г. Енисейск                                         № 125-п

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Енисейского района от 23.06.2020 № 498-п «Об установлении публичного сервитута на земельный участок с кадастровым номером 24:12:0550203:90 в целях размещения объекта электросетевого хозяйства «Строительство ЛЭП-0,4 кВ для электроснабжения объекта, расположенного по адресу: п. Шапкино, ул. Мира, 40»

Руководствуясь ст.2 Федерального закона от 3 июля 2016 № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 16, 29 Устава района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Енисейского района от 23.06.2020 № 498-п «Об установлении публичного сервитута на земельный участок  с кадастровым номером 24:12:0550203:90 в целях размещения объекта электросетевого хозяйства «Строительство ЛЭП-0,4 кВ для электроснабжения объекта, расположенного по адресу: п. Шапкино, ул. Мира, 40» (далее – Постановление) следующие изменения:

- подпункт 1.1 Постановления изложить в следующей редакции:

«с кадастровым номером 24:12:0550203:90 площадью 12 кв.м, с местоположением: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир ТП 3-05-4. Почтовый адрес ориентира: Красноярский край, Енисейский район;

на землях, государственная собственность на которые не разграничена, площадью 1445 кв.м, расположенных в кадастровом квартале 24:12:0550203, с местоположением: Красноярский край, Енисейский район, п. Шапкино».

2.Муниципальному казенному учреждению «Центр имущественных отношений Енисейского района» (Козулина):

2.1.направить копию настоящего постановления в орган регистрации прав;

2.2.направить обладателю публичного сервитута АО «КрасЭКо» копию настоящего постановления.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на руководителя МКУ ЦИО Козулину С.В.

4.Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет - сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района

                                                   А.В. Кулешов